
Uchwała Nr 1/2021
Zebrania Wiejskiego sołectwa Wymysłów

z dnia 9 września 2021 r.

w sprawie: uchwalenia wniosku o przeznaczenie środków funduszu sołeckiego.

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U.
z 2014 r., póz. 301 ze zm. ), uchwały Rady Gminy Bobrowniki Nr XXXVIII/502/14 z dnia 27 marca
2014 r., w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnieme w budżecie Gminy środków stanowiących
fundusz sołecki oraz informacji Wójta Gminy Bobrowniki o wysokości środków funduszu
sołeckiego przypadających dla sołectwa Wymysłów.

Zebranie Wiejskie sołectwa Wymysłów postanawia co następuje:

§1
Uchwala się wniosek o przyznanie środków z funduszu sołeckiego na realizację przedsięwzięć
przewidzianych do realizacji w 2022 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się zgodnie z kompetencją sołtysowi sołectwa Wymysłów.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

_SOŁTYS
%%"JS">%S.^

.
Borbara. ?3ff?fk.

(podpis osoby lub osób zgodnie
ze statutem sołectwa)



Załącznik do uchwały Nr 1/2021
Zebrania Wiejskiego sołectwa Wymysłów

z dnia 9 września 2021 r.

Wniosek sołechva o przeznaczenie środków funduszu sołeckiego

Na podstawie art. 5 ust. 1-4 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim
(Dz. U. z 2014 r., póz. 301 ze zm. ), uchwały Rady Gminy Bobrowniki Nr XXXVIII/502/14 z dnia
27 marca 2014 r., w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy środków
stanowiących fundusz sołecki oraz informacji Wójta Gminy Bobrowniki o wysokości środków
funduszu sołeckiego przypadających dla sołectwa Wymysłów, sołectwo Wymysłów wnioskuje
o przyznanie środków z funduszu sołeckiego na rok 2022 na poniżej wskazane przedsięwzięcie:

l. "Dofinansowanie do zakupu nowego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla Ochotniczej
Straży Pożarnej w Wymysłowie".
a) Uzasadnienie: Zakup nowego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP w Wymysłowie
przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa oraz Gminy Bobrowniki a także
poprawi funkcjonowanie jednostki.
b) Szacowana wysokość środków niezbędnych do realizacji zadania: 40 256,74 zl

Szacowany koszt ww. przedsięwzięcia wynosi: 40 256,74 zł i składa się z następującej pozycji
kwotowej:
l. Zadanie nr l - 40 256,74 zł.


